

Zamawiający:

Gmina Miedzichowo
ul. Poznańska 12
64-361 Miedzichowo

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ - cz. 3

Dotyczy:

„POSTĘPOWANIE O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA UBEZPIECZENIE MIENIA I ODPOWIEDZIALNOŚCI GMINY MIEDZICHOWO”

Znak sprawy: : IZP.271.8.2023

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA - UMOWA

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 5 pkt 4 Umowy zgodnie z poniższym:

W przypadku uznania odpowiedzialności za szkodę w mieniu Zamawiającego, Wykonawca wypłaca odszkodowanie w terminie 30 dni od dnia zgłoszenia szkody, a w przypadku gdy wyjaśnienie w tym terminie okoliczności niezbędnych do ustalenia odpowiedzialności Wykonawcy okazało się niemożliwe, odszkodowanie wypłaca się w terminie 14 dni od dnia, w którym przy zachowaniu należytej staranności wyjaśnienie tych okoliczności okazało się możliwe – dotyczy ubezpieczeń dobrowolnych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Prosimy o wykreślenie zapisów § 5 pkt 5 Umowy, z uwagi na jego tożsamość z punktem poprzedzającym

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Prosimy o zmianę zapisów § 5 pkt 10 Umowy poprzez dodanie „pod warunkiem, że suma ubezpieczenia była ustalona z podatkiem VAT”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, jednocześnie zamawiający informuje, że wszystkie sumy ubezpieczenia zostały ustalone z uwzględnieniem podatku VAT.

Pytanie 4

Prosimy o wykreślenie zapisów § 13 Umowy dotyczącego kar umownych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z upoważnienia Zamawiającego:

BROKER
Kubosz
Marta Kubosz